

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## 2.5.2021 – 4. sunnuntai pääsiäisestä

*Taivaan kansalaisena maailmassa*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 98:2 – 9
1. lukukappale	Jes. 4:2 – 6
2. lukukappale	1. Joh. 3:18 – 24
Evankeliumi	Joh. 15:10 – 17

Esirukouksissamme: Fred, Esmé, Martha.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.**

**Tulevia tapahtumia**

Ti 4.5.

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Su 9.5.

klo 10.00 Kaksikielinen Äitienpäivä  
Jumalanpalvelus **Zoom**

**Äitienpäivän kaksikielinen zoom jumalanpalvelus**

Äitienpäiväksi, 9 toukokuuta 2021 kello 10.00, suunnittelemme kaksikielistä **zoom** jumalanpalvelusta. Jos haluat osallistua, lähetä toimistolle sähköposti. Saat sitten 8. toukokuuta 2021 toimistolta liittymisohjeet.

**Psalmi.** Ps. 98:2 – 9

Herra näytti, että hän on meidän pelastajamme, hän osoitti vanhurskautensa kansojen nähden. Hän muisti Israelin kansaa, osoitti jälleen laupeutensa ja uskollisuutensa. Maan ääretkin saivat tietää, että Jumalamme pelasti meidät. Maa, kohota Herralle riemuhuuto! Iloitkaa ja riemuitkaa, laulakaa ja soittakaa! Ylistäkää Herraa harpun sävelin, soittakaa ja laulakaa! Vaskitorvin ja oinaansarvin kohottakaa ylistyksenne Herralle, kuninkaalle! Pauhatkoon meri kaikkineen, juhlikoon maa, juhlikoot sen asukkaat! Taputtakoot virrat käsiään, yhtykööt vuoret niiden iloon Herran edessä, sillä hän tulee ja tuo maailmaan oikeuden. Hän hallitsee maanpiiriä vanhurskaasti, tuomitsee kansoja oikeuden mukaan.

**1. lukukappale:** Jes. 4:2 – 6

Sinä päivänä Herra antaa versonsa nousta maasta kauniina ja ylväänä. Rehevänä ja kukoistavana nousee maan hedelmä henkiin jääneille israelilaisille. Ja Siionin jäljelle jääneitä ja Jerusalemissa jäljellä olevia kutsutaan pyhiksi – kaikkia, jotka on kirjoitettu elävien kirjaan Jerusalemissa. Kun Herra on huuhtonut pois Siionin tyttärien lian ja poistanut Jerusalemissa sen verivelat oikeuden hengellä, puhdistavalla hengellä, hän nostaa Siionin vuoren ylle ja sinne kokoontuneiden ylle päiväksi pilven ja yöksi savupatsaan ja tulen loimun. Ja Herran kirkkaus on oleva kattona kaiken yllä. Se on oleva kuin maja, joka varjelee päivän helteeltä ja suojaa sateen ryöppyjä vastaan.

**2. lukukappale:** 1. Joh. 3:18 – 24

Lapseni, älkäämme rakastako sanoin ja puheessa, vaan teoin ja totuudessa. Siitä me ymmärrämme, että totuus on meissä, ja me voimme hänen edessään rauhoittaa sydämemme, jos se meitä jostakin syyttää. Jumala on meidän sydäntämme suurempi ja tietää kaiken. Rakkaat ystävät, jos sydämemme ei meitä syytä, me voimme rohkeasti lähestyä Jumalaa. Ja mitä pyydämmekin, sen me häneltä saamme, koska noudatamme hänen käskyjään ja teemme sitä, mikä on hänen mielensä mukaista. Tämä on hänen käskynsä: meidän tulee uskoa hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen ja rakastaa toinen toistamme, niin kuin hän on meitä käskenyt. Joka pitää hänen käskynsä, pysyy Jumalassa, ja Jumala pysyy hänessä. Ja sen, että hän pysyy meissä, me tiedämme Hengestä, jonka hän on meille antanut.

**Evankeliumi:** Joh. 15:10 – 17

*Jeesus sanoi opetuslapsilleen:*

*”Jos noudatatte käskyjäni, te pysytte minun rakkaudessaani, niin kuin minä olen noudattanut Isäni käskyjä ja pysyn hänen rakkaudessaan.*

*Olen puhunut teille tämän, jotta teillä olisi minun iloni sydämessänne ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. Minun käskyni on tämä: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. Suurempaa rakkautta ei kukaan voi osoittaa kuin että antaa henkensä ystäviensä puolesta. Te olette ystäviäni, kun teette sen, minkä käsken teidän tehdä. En sano teitä enää palvelijoiksi, sillä palvelija ei tunne isäntänsä aikeita. Minä sanon teitä ystävikseni, olenhan saattanut teidän tietoonne kaiken, minkä olen Isältäni kuullut. Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät, ja minun tahtoni on, että te lähdette liikkeelle ja tuotatte hedelmää, sitä hedelmää joka pysyy. Kun niin teette, Isä antaa teille kaiken, mitä minun nimessäni häneltä pyydätte. Tämän käskyn minä teille annan: rakastakaa toisianne.”*

## Saarna

Muutaman pyhän ajan on pyörityt Johanneksen evankeliumissa kuvatun Jeesuksen Jäähyväispuheen ympärillä. Puhe on niin rikas, että siitä riittää asiaa useammalle pyhälle. Tämä teksti puhuu rakkaudesta ja ystävyydestä. Millaisia ajatuksia ne sinussa herättävät? Koen että ne ovat aika tunteellisia ilmauksia, tai että tässä ajassa me ajattelemme niistä hyvin tunteellisesti. Raamatun maailmassa, antiikin maailmassa, ystävyyteen ja rakkauteen liittyi hieman erilaisia ajatuksia, jopa velvoitteita.

Aikaisemmin puheessa Jeesus on viitannut siihen, että rakkaus Jeesukseen merkitsee hänen käskyjensä noudattamista. Isänsä ja hän itse jäivät asumaan niiden luokse, jotka rakastavat häntä (Joh 14: 21, 23-24). Uusi, evankeliumissa ennen lausumaton ajatus on, että rakkaus voi joskus merkitä hengen antamista ystävän puolesta. Ajatus rakkaudesta, joka on valmis uhraamaan hengen ystävänsä puolesta, heijastaa antiikin maailmassa yleisiä, ystävyyteen liitettyjä eettisiä ihanteita. Rakkauden ja ystävyyden puolesta uhrautumisesta puhuvat jo antiikin kuuluisat filosofit. Niissä ajatuksissa ei ole niinkään kysymys ystävyyteen kuuluvista tunteista, kuin ystävyyteen liittyvistä sosiaalisista rooleista ja velvoitteista, jotka ovat tärkeitä koko yhteiskunnalle.

Jeesus ei kutsu oppilaitaan enää palvelijoiksi. Oikeammin kreikan kielen sana δούλος, tarkoittaa orjaa. Hän kutsuu heitä ystäviksi, koska hän on kertonut heille kaiken mitä Isä on hänelle kertonut. Jeesus liittyy ystävän ominaisuuksiin suoran ja rehellisen puheen, joka erottaa todellisen ystävän, ystävää näyttelevistä imareteliijoista ja hännetytelijöistä. Voisin kuvitella, että meistä jokainen arvostaa sellaista suorapuheista ja rehellistä ystävää, vaikka joskus totuus ei kuulostaisikaan hyvältä. Voisiko tämä olla sellainen suomalainen ihanne, joka arvostaa muutamaa hyvää ystävää monien kaveriden sijaan. Tunnetko näitä suomalaisia sananlaskuja:

*Hädässä ystävä tunnetaan.*

*Sairaus on ystävyyden puntari.*

*Jumala antaa sukulaiset, mutta ystävät saa itse valita.*

*Kellä olutta, sillä ystäviä.*

Jeesus ei puhu nyt sellaisesta kaveruudesta jota saa oluella. Siitä ei puhu myöskään Vanha testamentti ja juutalainen viisauksikirjallisuus. Esimerkkejä ystävyydestä joka saattaa itsensä vaaraan on Daavidin ja Jonatanin ystävyysliitto (1. Sam 18). Vastaava liitto naisten välillä luetaan Ruutin kirjasta, usko tai älä, miniän ja anopin välillä (Ruut 1: 16-17).

Vaikka Jeesuksen sanat ystävyydestä ja rakkaudesta viittaavatkin antiikin maailman ja juutalaisen perinteen ihanteisiin, kyseessä on kuitenkin vielä jotakin enemmän. Kristittynä tiedämme, että kysymys ei ole vain ylevästä ihanteesta, vaan jotakin mikä on totta. Kyse on siitä, että Jeesus on kuolemallaan toteuttanut ja vienyt loppuun asti täydellisen ystävän rakkauden. Voiko mitään verrata tällaiseen ystävyyteen ja rakkauteen? Voiko kenelläkään olla parempaa ystävää kuin Jeesus on! Ja ajattele, että Jeesus on valinnut sinut. Me emme ole valinneet häntä, vaan Hän on valinnut meidät. Tähän yltäkylläisyyteen jonka me Jeesuksessa yhteydessä saamme, tulee perustua myös meidän kristittyjen keskinäinen rakkaus. Se ole vain sellainen tunne, fiilis, vaan se on velvoite. Meidät on lähetetty tuottamaan rakkauden ja ystävyyden hedelmää. Ei sitä maallista jota näemme televisiosta, vaan Jeesuksen antamaa ystävyyttä ja rakkautta. Se on pysyvää ja kestävä, se on totta. *Rakasta Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.* Jumala sinua siinä auttakoon.

## Rukoilemme

Jumala, anna meille avara sydän, niin että otamme huomioon myös toiset. Opetä meitä luopumaan omista eduistamme, jos niiden mukaan toimiminen on vahingoksi toisille ihmisille. Autä meitä luottamaan sinun huolenpitoosi. Sinä voit muuttaa uhkaavankin tilanteen hyväksi. Kuule meitä Jeesuksen, auttajamme tähden. Aamen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury